CASA MATRIZ AV.KEN EDY 9001 PISO 6 LAS CONDES SR TIAGD CHILE FONO 229590300 
SRES: LUCANO �ENT A CAR S A DIRECCIDN: SUCRE 2003 COMUN1�: NUNOA RUT: 76813177-5 GIRO: A�RIENDO VEHICULO 

780736802748 FASTA DE PULIR 4.890 SUB TOTAL$ 4.890 DESCUENTO$ O TOTAL AFECTO$ 4.890 NETO$ 4.109 TOTAL IVA (19 %) $ 781 TOTAL$ 4.890 OEBITO $ 4.890 VUELTO$ O 
SON:CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS.- 

TIMBRE ELECTRONICO Sil RES. 115 DE 2005 

FECHA HORA LOCAL CA TRX 25/05/22 15:3! 0075 06 0141 ATENDIDO POR : SOFIA PARRA 

llllllllll lllllllll lllllllllllll lllll lllllllllllll ll lll 202205250075006014100267811700 

�RIGINAL-CEDIBLE 
VENTA DEBITO EAS� HALL ALTO LAS CONDES AV KENNEDY 9001 L1132 SANTIAGO 597027182224 S2PCD27182224689